bercli, quia sigilla propria non habuimus, predicta omnia, prout 

premissa sunt, esse vera et per nos facta presentibus profitemur. 
Peig. Or. im Kgl. preuss. Regierungsarcliiv in Sigmaringen. An 

Pergamentstreifen hängen die Siegel des Konrad und Heinrich von Warten¬ 
berg aus Maltha (IV A 2), rund, 50 bezw. 45 mm, im Dreieckschild der 

rechts aufsteigende Löwe. Umschriften: 1. y s’. c. de wartemberc. lant- 
gravii. in. bara., 2. s’. hainrici. de. wartenb’c. dci. strvs. l mit 3, 
scheinbar mit dem Daumennagel gemachten Einkerbungen, 2 mit 2 
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ähnlichen Einkerbungen, zwischen denselben ein Daumeneindruck. Cod. 
Sal. III, 61 No. LIIII. Als Jahrzahl ist durch ein Versehen des Ab¬ 
schreibers M° CCU eingetragen. Druck: Wirt. Urkb. 2,337 nach dem Cod. 
bal. u. daher irrig zum Jahr 1200. Regest nach dem Or. mit der richtigen 
Jahrzahl: Diözesanarchiv 11,165. 

1273. Mai 8. Esslingen. Pfalzgraf Rudolf von Tübingen, ge¬ 
nannt der Scherer, tauscht von dem Kloster Salem den diesem von seinem 
Vater verkauften Wald in den Erlen gegen einen Wald bei Stetten ein. 

492. 

Omnibus hanc paginam inspecturis R(üdolfus), palathinus 
de Tuwingen, dictus Scharer, rei geste noticiam cum salute. 

Noverint universi, quod cum bone memorie pater noster mona- 
sterio de Salem silvulam dictam in den Erlon per modum vendi- 

cionis tradidisset. que sibi proprietatis titulo pertinebat, ac 

postmodum nos, prehabito bono consilio et maturo, nostrum 
considerantes in hoc profuturuni, silvulam predictam volentes 

rehabere, predictis venerabilibus in Christo abbati et conventui 
de Salem silvam no&tram cum lignis et fundo necnon suis 
attinenciis omnibus, quibuscumque nominibus censeantur, sitam 

penes villam, que dicitur Steten, cuius termini de Hoheneger- 

dun ad molendinum Wernheri, deinde versus Richenbach et in 
Neingerskclingen et usque ad silvam dictorum fratrum de 

Salem ac hincinde in longum et in latum ad alios terminos 
extenduntur, per modum vendicionis, adhibitis omnibus, que 

fuerant adhibenda, receptis a dicto monasterio de Salem ad 

manus nostras proprietate ac possessione silvule prenotate 
videlicet in Erlon ac etiam 30 libris denariorum hallensium, 

vendidimus, donavimus et tradidimus pleno iure libere et quiete 
perpetuo possidendam. Renunciantes pro nobis et nostris 
heredibus universis omni iuri, actioni, exceptioni et defensioni 

pecunie non numerate et omnibus aliis, per que vendicio tarn 
legaliter celebrata posset inposterum enervari. Actum in Eze-